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C60pHUK «LlMKnnyHoe MeHto» (Oanee no TekcTy COOPHMK) npefAHas3HayeH ans
CTPYKTYPHbIX MOApasfeneHnin  MyHUUMnanbHOro o6bpasosaHus roposd KpacHopap,
He3aBUCUMO  OT  BEAOMCTBEHHOW  MPUHALNEXHOCTM U (POPM  COBCTBEHHOCTW,
obecneynBaroLX NUTaHNE LLKO/IbHUKOB.

C60pHUK pa3paboTaH crieymanmcTaMmym MyHULMNANbHOrO YHUTAPHOIo NpeanpuaTuns
«KOMOUHAT WKOMbHOro NuTaHms Nel» MyHuuMnansHoro obpasoBaHusa ropod KpacHogap u
ABNAETCA  TEXHUMYECKMM  [JOKYMEHTOM MNpW  opraHusauMyM  nNuTaHua  yyawmxca
06pa3oBaTesibHbIX YUpeXaeHUN.

C6OpPHUK COCTAaB/EH HA OCHOBE HauG0o/ee PacNPOCTPaHEHHbBIX TPAAULMOHHBIX 611104 1
KY/IMHAPHbIX U30eNNii B OpraHn3aLum nuTaHus WKOMbHUKOB 1-4 KNaccos.

[JaHHoe nocobue NOAroTOBEHO Ha OCHOBaHWW  pekoMeHgaumi  CaHlMuH
2.3/2.4.3590-20 «CaHWUTapHO-3NMAEMMONOIMYECKNEe  TpeboBaHMA K  opraHu3auuu
06LECTBEHHOIO NUTAHUSA HaCeNEHUS».

COOpPHUK  COMEPXUT  MHOpMaLMIO O  KOMMYECTBEHHOM  cocTaBe  6ntof,
3HEPreTUYECKO 1 NULLEBOI LIeHHOCTU, BKNOYas COAepXaHne BUTAMUHOB U MUHEPAbHbIX
BELLLECTB B KaXK40M 6/1tofe.



ropsuMe 3aBTPaK nnsa neTen ¢ 1 no 4 Knacc



No
peuenTypbl

TK
244-11,
TK
348-11
TK

TK

No
peuenTypbl

TK

TTK
312-11
382-11
TK

TK

TK

MoHepenbHUK
Mpuém nuwu,

HanMeHoBaHue 6mo,qa

Canart no-ce3oHy
MnoB 13 roBAAMHLI UNW NTULbI

KomMnoT n3 nnofoB CyweHbIX
Xneb6 nweHnYHbI A
Xneb6 pxaHoi

nToro

BTopHuk
Mpuém nuuu,

HanMeHoBaHWNe 6]'”0,0.&

OBoLM NO Ce30HY

KoTnetbl, py6neHHble U3 NTULbI
Miope KapTohensHoe

Kakao ¢ MO/IOKOM

®pyKTHI CBEXMUE

Xne6 MwWeHNYHbI

Xneb6 p>aHoi

NTOro

Macca

nopuuu

50

50/100

200
40
20

460

Macca

nopumm

50
75
160
200
110
30
20
645

Muuiesble BelecTBa

(r)

b X
0,66 1,63
13,90 7,80
0,78 0,05
2,80 0,80
1,34 0,22

19,48 10,50

y
3,23

59,80
27,63
20,00
9,90

120,56

MuueBble BelecTBa

(N

b X
0,35 0,05
11,34 2,44
3,20 5,12
4,08 3,50
0,44 0,44
2,10 0,60
1,34 0,22

22,85 12,37

y
0,95
4,85
21,79
17,58
10,78
15,00
9,90
80,85

Kkan

42,50

297,00
114,80
95,60
47,40

597,30

Kkan

6,00
63,75
146,33
118,60
51,70
71,70
47,40
505,48



Ne
peuenTypbl

TK
223-11

376-11
TK

TK
TK

Ne
peuenTypbl

TK
431-04
516-04
389-11
TK
TK
TK

Cpegna
Mpném nuwmn,

HanmMeHoBaHne 6mop,a

Canart no ce3oHy

3anekaHka M3 TBOpOra Co CMeTaHO
Yaii ¢ caxapom

KoHguTtepckoe nsgenue

Xneb6 MWeHNYHbIA

Xne6 pxaHoi

NTOro

YeTtBepr
Mpuém nuwm,

HanmMmeHoBaHWne 6mo,qa

OBolwm no-ce3oHy

MeyeHb NO-CTPOTraHOBCKYU

MakKapoHHble U3fenns oTBapHble ¢ Macnom
COK HaTypanbHblii

®pyKTbl CBEXNE

Xneb6 MweHWYHbINA

Xneb6 pxaHoi

nToro

Macca

nopuuu

50
135/15

200/15
25

20
20
480

Macca

nopuumu

80
50/35
115
150
120
40
20
610

MuuieBble BellecTsa

b
0,38
13,85
0,07
2,50
2,80
1,34
20,94

(N
X
3,00
16,62
0,02
8,75
0,80
0,22
29,41

Yy
1,18
27,23
15,00
12,63
20,00
9,90
85,94

MuuieBble BelecTsa

b
0,56
9,46
3,02
0,75
0,48
2,80
1,34

18,41

(r
X
0,67
11,58
204
0,00
0,48
0,80
0,22
15,89

Yy
1,27
3,32
23,39
15,15
11,76
20,00
9,90
84,79

Kkan

33,30
351,92

60,00
138,75
95,60
47,40
726,97

Kkan

9,60
165,75
149,50
63,60
56,40
95,60
47,40
587,85



Ne
peuenTypbl

TK
235-11
310-11
355-11
TK
TK

Ne
peuenTypbl

TK

243-11

TTK
379-11
TK
TK
TK

MatHnya
Mpuém nuwu,

HanMmeHoBaHue 6mo,qa

OBowWun No-ce3oHy

WHWUenb pbiGHbIA C MacliOM CANBOYHBIM
Kaptothenb oTBapHOii

Kucenb n3s kyparu

Xneb NweHUYHbINA

Xneb6 pxaHoi

NTOoro

MoHepenbHUK
Mpuém nuwn,

HanMeHoBaHNe 6mop.a

OBoOLWM NO-ce3oHy

Cocucku, capgenbkn oTBapHble ¢ Macaom
CTINBOYHbIM

Kawwa paccbinyatas ¢ osowamu
KothelHbln HAMUTOK C MOJIOKOM
®pyKTbl CBEXMUE

Xneb nweHNYHbI i

Xneb6 pxxaHoi

nToro

Macca

nopumn

55
75/5

160
200

40
20
555

Macca

nopuuu

60

55/5

100
200
100
35
20
575

Muwesble BellecTsa

(r)

3 X y
0,61 0,09 0,17
7,58 5,96 5,80
3,05 4,60 24,53
0,78 0,05 27,63
2,80 0,80 20,00
1,34 0,22 9,90
16,16 11,72 88,03

MuueBble BellecTsa
(r

3 X y
0,42 0,06 1,14
5,51 1,90 0,18
7,20 6,40 33,28
3,17 2,70 15,95
0,40 0,40 9,80
2,45 0,70 17,50
1,34 0,22 9,90
20,49 12,38 87,75

Kkan

12,10
186,00
151,70
114,80

95,60
47,40
607,60

Kkan

7,20

131,00

222,96
100,60
47,00
83,65
47,40
639,81



Ne
peuenTypbl

TK
312-11

TTK
686-04

TK
TK

No
peuenTypbl

TK

15

340-04
TK
TK
TK

BTOopHUK
Mpném nuwmn,

HanMeHoBaHWne 6mo,qa

Canart no-ce3oHy

Miope kapToenbHoe

Pbiba, npunyuieHHas ¢ MacnoM C/IMBOYHBIM
Yaii c caxapoM Y IMMOHOM

Xne6 nweHWYHbIN
Xneb6 pxaHoii
NTOro

Cpegna
Mprém nuwn,

HanmMeHoBaHue 6n|o,qa

OBoUK NO-Ce30HY

Cbip( nonyTBepAbIi MaccoBOW fonen xupa 45-

50% )nopumamu

OMMeT HaTypaibHbll C Mac/lioM CIMBOYHbIM
Hanntok BUTAMUHU3NPOBAHHbI i

Xneb6 NWeHWYHbI

Xneb6 pxaHoi

NTOoro

Macca

nopumm

50
150

70/5
200/15/7

40
20
557

Macca

nopumn

50

30

130/10
200
40
20
480

MuuieBbie BelecTsa

(r)

b X Yy
0,66 3,64 2,25
3,00 4,80 21,79
22,36 7,50 0,38
0,13 0,02 15,20
2,80 0,80 20,00
1,34 0,22 9,90
30,29 16,98 69,52

MuuieBble BellecTsa
(r)

b X y
0,55 0,08 1,90
7,89 7,98 0
13,49 21,55 2,67
0,00 0,00 9,60
2,80 0,80 20,00
1,34 0,22 9,90
26,07 30,63 44,07

Kkan

44,46
137,18
158,18
62,00
95,60
47,40
544,82

Kkan

11,00
103

258,36
37,60
95,60
47,40

552,96



Ne
peuenTypbl

TK
210-03

389-11
TK

TK
TK

No
peuenTypbl

TK

267-11

508-04
378-11
TK
TK

YeTtBepr
Mpuém nuwu,

HanMmeHoBaHNe 6mo,u,a

OBowWmn No-ce3oHy
Pary n3 goune ntuubl

COK HaTypanbHblii
®pyKTHl CBEXMNE

Xneb6 nweHNYHbI A
Xne6 pxaHoi
NTOro

MatHuua
Mpuém nnwu,

HanMmeHoBaHWue 6/'”0,0.&

Canart no-ce3oHy

W HMLeNb HaTypanbHblA py6NeHblil ¢ Maciom
CMIMBOYHBIM

Kala paccbinyatas
Yaii ¢ MOTOKOM
Xneb6 NwWeHNYHbIN
Xne6 pxaHoi
NTOro

BCErO 3A 10 AHEW
CPEAHAA

Macca
nopumm
i
80
50/100

150
120

40
20
560

Macca

nopumm

60

75/5

100
150/50/15
40
20
510

MuueBble BellecTsa

b
0,47
13,40
0,75
2,64
2,80
1,34
21,40

(r)
X
0,07
7,36
0,00
2,64
0,80
0,22
11,09

1,27
15,30
15,15
2,64
20,00
9,90
64,26

Muuesble BelecTsa

0,45
8,25

5,93
1,52
2,80
1,34

20,29
216,37
21,64

0]
X

3,61
12,10

1,60
1,35
0,80
0,22
19,68
170,64
17,06

Yy
1,41

7,16

30,53
15,90
20,00
9,90
84,90
810,67
81,07

Kkan

9,60
169,70
63,60

2,64
95,60
47,40
388,54

Kkan

39,96
172,00

163,33
81,00
95,60
47,40
599,29
5750,62
575,06



[TopAune 06eabl Ana aeTen ¢ 1 no 4 Knacc



Ne
peuenTypbl

TK
139-04

267-11

508-04
378-11
TK
TK

Ne
peLenTypbl

98-11
312-11
TTK

TK

TK

TK

TK

MoHepenbHUK
Mpuém nuuu,

HanMmeHoBaHue 6mo,qa

Canart no-ce3oHy
Cyn kapTodenbHbiit ¢ 6060BbIMK

WHWLEeNb HaTypanbHblA py6aeHblil ¢ Maciom

CNUBOYHBLIM
Kalwa paccbinyaTas
Yait c MOTIOKOM

Xne6 NuweHNYHbI’

Xneb6 pxaHoi

NTOro

BTOpHUK
Mpném nuwm,

HanMmeHoBaHNe 6mo,qa

Cyn KpecTbAHCKUWIA C Kpynoi

Miope kapTodensHoe

Pbi6a, npunylieHHas ¢ MacioM C/MBOYHbIM
Hanntok BUTaMUHN3NPOBaHHbIN

Xneb NweHnYHbIN

Xne6 pxaHoi

®pyKThl CBEXUE

TOro

Macca

nopuuu

100
250

75/5

160
150/50/15
50
30
885

Macca

nopumm

250
100
95/5
200
50
20
100
820

MuuieBble BellecTsa

()

b X Yy
1,32 3,25 6,47
6,50 5,50 20,80
8,25 12,10 7,16
9,49 2,56 48,85
1,52 1,35 15,90
3,50 1,00 25,00
2,01 0,33 14,85

32,59 26,09 139,03
Muuiessble BellecTsa
(r)

b XK Yy
1,40 4,90 6,10
2,00 3,20 14,53

29,82 10,00 0,51
0,00 0,00 9,60
3,50 1,00 25,00
1,34 0,22 9,90
0,40 0,40 9,80
38,46 19,72 75,44

Kkan

85,00
157,00

172,00

261,33
81,00

119,50
71,10

946,93

Kkan

114,00
91,45
210,91
37,60
119,50
47,40
47,00
667,86



No
peuenTypsbl

15

110-04

TTK

379-11
TK
TK
TK

No
peuenTypbl

TK
155-04
212-11
389-11
TK
TK
TK

Cpegna
Mpuém nuwn,

HanmeHoBaHWne 6]'”0,0.&

Cblp NOPUMOHHO (NONYTBEPAbIA MaccoBOl fonei
Xupa 45-50% )nopumnamn

Bopuy, ¢ kKanycToil n kapTodenem

3anekaHka TBOPOXHas C Kyparoi ¢ MONOKOM
CTYLEHHbIM

KothelHbl1 HANUTOK C MOMIOKOM

®pyKThI CBEXNE

Xneb6 nweHnYHbI

Xneb6 pxaHoil

NTOro

YeTBepr
Mpuém nuwn,

HanMmeHoOBaHWNe 6mo,qa

Canart no-ce3oHy

Cyn ¢ kneykamu

OmneTe Kon6acoi unm cocmckamu
COK HaTypanbHblii

Konpautepckoe nsgenve

Xne6 NweHNYHbIN

Xneb6 pxaHoii

NToro

Macca

nopuuu

k
30

250

130/10

200
100
50
30
800

Macca

nopuuu

50
250
190
150

35

50

20
745

MuweBsble BeliecTsa

(r
[5) X Yy
7,89 7,98 0,00
2,30 5,30 13,00
8,93 10,55 17,29
3,17 2,70 15,95
0,40 0,40 9,80
3,50 1,00 25,00
2,01 0,33 14,85
28,20 28,26 95,89
Muuesble BellecTsa
(r
[5) XK Yy
0,55 3,06 2,28
3,80 5,60 16,50
12,90 16,70 2,20
0,75 0,00 15,15
2,92 5,83 24,50
3,50 1,00 25,00
1,34 0,22 9,90
25,76 32,41 95,53

Kkan

103,00

108,00

201,95

100,60
47,00
119,50
71,10
751,15

Kkan

38,85
129,00
237,40

63,60
163,33
119,50
47,40
799,08



Ne

peuenTypbl

TK
135-04
TK
312-11
382-11
TK
TK
TK

Ne
peLenTypbl

TK
111-11
244-11,
TK
376-11
TK

TK

MatHuua
Mprém nuwn,

HanMeHoBaHNe 6r||o,qa

OBowmn no- ce3oHy

Cyn 13 oBoL et

MTuuya, 3aneyeHHas ¢ Maci0M C/IMBOYHbLIM
Miope KapTohenbHoe

Kakao ¢ MONOKOM

D pyKThl CBEXMNE

Xneb nweHWYHbI’

Xneb6 pxaHoi

NTOro

MoHepenbHUK
Mprém nuwn,

HanMeHoBaHWNe 6mo,qa

OBowmn no- ces3oHy
Cyn ¢ MaKapoOHHbIMUW U3AeNUAMMK

M08 U3 TOBAAWHBLI UIN NTULbI

Yaii ¢ caxapom
Xne6 NWeHUYHbIN
Xne6 pxaHoi
nToro

Macca

nopuumu

40
250
80/5
100
200
110
50
30
875

Macca

nopumm

40
250

75/150

200/15
50
30

810

Muuiessble BellecTsa

(n
B X y
0,44 0,07 1,52
2,70 4,60 3,90
11,54 19,31 18,21 .
2,00 3,20 14,53
4,08 3,50 17,58
0,44 0,44 10,78
3,50 1,00 25,00
2,01 0,33 14,85
26,71 32,45 106,37

MuuieBble BellecTsa

(n
B X y
0,44 0,07 1,52
2,40 2,07 12,90
20,85 11,70 89,70
0,07 0,02 15,00
3,50 1,00 25,00
2,01 0,33 14,85
29,27 15,19 158,97

Kkan

8,80
96,00
186,51
91,45
118,60
51,70
119,50
71,10
743,66

Kkan

8,80
117,00

432,90

60,00

119,50

71,10
809,30



No
peuenTypbl

TK
144-04
431-04
516-04
389-11
TK
TK
TK

No
peuenTypbl

15-2011

137-04
223-11
355-11
TK
TK

BTopHuk

Mpuém nuwm, Macca
HavMeHoBaHWe 6n0a nopuumu
Canart no-ce3oHy 60
Cyn n3 oBouleli ¢ haconbto 250
MeyeHb NO-CTPOraHOBCKU 75/35
MakapOHbl U3genns oTBapHbie C Maciom 100
COK HaTypasnbHblIii 150
®pyKThl CBEXMUE 110
Xneb6 NWeHNYHbI 50
Xneb6 pxxaHoWn 30
nToro 860
Cpegpa
Mpném nniun, Macca
HanMeHoBaHMWe 6ntoaa nopuuu
Cbip (nonyTBEpAbIi MaccoBOW goneit xunpa 45 2 30
50%) nopumamu
Cyn KapTodenbHbIli C MACHBIMWU (pUKagebKamu 25/250
3anekaHka M3 TBOpoOra CO CMeTaHol 100/15
Kncenb 13 Kyparu 200
Xneb6 NwWeHNYHbI 50
Xneb6 pxaHoi 20

nToro 690

MuuieBble BellecTsa

(r
5] X Yy
0,46 3,61 1,42
2,70 4,60 3,90
12,24 15,00 4,30
4,38 4,19 20,29
0,75 0,00 15,15
0,44 0,44 10,78
3,50 1,00 25,00
2,01 0,33 14,85
26,48 29,17 95,69
MuweBsble BelecTsa
(r
b X y
7,89 7,98 0,00
7,80 6,00 20,30
9,10 10,92 17,89
0,78 0,05 27,63
3,50 1,00 25,00
1,34 0,22 9,90
30,41 26,17 100,72

Kkan

39,96
116,00
214,50
132,67

63,60

51,70
119,50

71,10
809,03

Kkan

103,00

164,00
231,26
114,80
119,50
47,40

779,96



Ne
peLenTypbl

TK
131-04
235-11
310-11
686-04
TK
TK
TK

No
peLenTypbl

TK
109-04
210-03
389-11
TK
TK
TK

YeTtBepr
Mpuém nuwn,

HanMmeHoBaHNe 6mop.a

OBowWwmn no- ce3oHy

PacconbHWK goMaLlHWIA

WHWUenb pbiGHbIA C MaclioOM CIMBOYHBLIM
KapTotenb oTBapHOI

Yali c caxapom M IMMOHOM

®pyKThl CBEXNE

Xneb nweHWYHbIA

Xne6 pxaHoi

NTOro

MatHnuya
Mpuém nuwn,

HanMmeHoBaHue 6n|o,u.a

Canat no-ce3oHy
bopuy

Pary ns dune ntmybl
COK HaTypanbHblii
®pyKThl CBEXMUE
Xne6 NwWeHNYHbIN
Xneb6 pxaHoi
nToro

BCEI0 3A 10 AHEWN
CPEJHAA

Macca

nopuumu

50
250
100/5
100
200/15/7
100
50
30
907

Macca

nopummn

60
250
50/125
200
120
50
20
875

MuweBsble BeliecTsa

b X Yy
0,35 0,05 0,95
2,80 4,30 16,00
9,95 7,82 7,61
1,91 2,88 15,33
0,13 0,02 15,20
0,40 0,40 9,80
3,50 1,00 25,00
2,01 0,33 14,85
21,05 16,80 104,74

Muuessble BelecTsa
(r

b X Yy
0,66 3,64 2,25
2,00 5,00 7,90
15,63 8,59 17,85
1,00 0,00 20,20
0,48 0,48 11,76
3,50 1,00 25,00
1,34 0,22 9,90
24,61 18,93 94,86
283,54 245,19 1067,24
28,35 24,52 106,72

0]

Kkan

6,00
115,00
248,00
94,81
62,00
47,00
119,50
71,10
763,41

Kkan

44,46
93,00
197,98
84,80
56,40
119,50
47,40
643,54
7713,92
771,39






[NMpunoxeHue A

daKTUYeCKniA paumoH NUTaHWA LO/DKEH COOTBETCTBOBATh YTBEPXKAEHHOMY NMPUMEPHOMY MEHIO. B MCKOUMTENbHBIX Cy4vasx AoNyCcKaeTcs
3amMeHa OfJHUX MPOAYKTOB, 671104 U Ky/MHAPHbIX U34eNNiA Ha Apyrue Npv ycroBUU MX COOTBETCTBUSA MO MULLEBOM LEHHOCTM, U B COOTBETCTBUM C
Tabnnuen 3amMmeHbl NULLEBbIX NPOAYKTOB, YTO A0/HKHO MOATBEPXKAATbLCA HeobxoanmbiMu pacuétamm (CaHlnH 2.4.5.2408 09).

Tabnmua 3ameHbl NPOAYKTOB MO 6efikam 1 yrnesogam

XNMUYECKNI cocTaB Lo6aBuTb K
HaumeHoBaHWe NpogyKTOB Konudectso CYyTOYHOMY
(HeTTO, T) bBenkn, r Xwupebl, r Yrnesogbl, r
payuoHy
1 2 3 4 5" 6
3ameHa xneba (no 6enkam 1 yrneesogam)
Xneb NLIEHNYHBbIN 100 7,6 0,9 49,7
Xneb pXkaHoi npocTon 150 8,3 15 48,1
MykKa neHn4Has 1 copT 70 74 0,8 48,2
MakapoHbl, BepMuLLIESb 70 7,5 0,9 48,7
Kpyna maHHas 70 79 0,5 50,1
3ameHa KapTogens (no yrnesogam)
KapTtodenb 100 2,0 0,4 17,3
Ceekna 190 2,9 0,0 17,3
MopKoBb 240 31 0,2 17,0
KanycTa 6enokoyaHHasi 370 6,7 0,4 17,4
MakapoHbI, BepMULLIESTb 25 2,7 0,3 17,4
Kpyna maHHas 25 2,8 0,2 17,9
XNneb MLeHNYHbIN 35 2,7 0,3 17,4
Xneb pXkaHoi NPoCToi 55 31 0,6 17,6
3amMeHa cBeXXux A6/10K (N0 yrnesojam)
HA610KN cBEXME 100 0,4 0,0 9,8
F610KN CyLLEHble 15 05 0,0 9,7
Kypara (6e3 KOCTOYKM) 15 0,8 0,0 8,3
YUepHocive 15 0,3 0,0 8,7
3ameHa mosioka (no 6enky)
Monoko 100 2,8 3,2 47

TBopor NoNyXUpHbIA 20 3,3 18 0,3



TBOPOT XXUPHbI

Cblp

"oBAgMHa | Kateropun
"oBaguHa Il Kateropuu
Pbli6a (thnne Tpeckn)

"oBAgMHa | KaTeropun
"oBAguHa Il kateropumn
TBopor NonyXnpHbIi
TBOPOr XWPHBbIIA

Pbl6a (e Tpeckn)
Ao

Pbi6a (thune Tpeckn)
"oBAgnHa | KaTeropun
"oBagnHa Il kaTeropuu
TBopor NoNyXNpHbIA
TBOPOT XNpPHbINA

Ao

TBOpOr NoyXNpPHbIi
["oBaAguHa | KaTeropum
roBagnHa Il KaTeropum
Pbli6a (hmne Tpeckn)
Ao

Ao (1 wTyka)
TBopor NonyXMpHbIi
TBOPOr XVPHbI

CbIp

roBAgnHa | KaTeropum
"oBagnHa 11 kaTeropuu
Pbi6a (hune Tpeckn)

20
10

15
20

100
90

rno
130
120
145

100
85
80
100
115
125

100
90
85
100
130

40
30
35
20
30
25
35

3

2,8

2,7

2,8

3,0

3,2
3ameHa msca (no 6enky)

18,6

18,0

18,3

18,2

19,2

18,4
3ameHa pbl6bl (Mo 6enky)

16,0

15,8

16,0

16,7

16,1

15,9

3amMeHa TBOpoOra

16,7

16,7

17,0

16,0

16,5
3ameHa pblbbl (No 6enKy)

51

5,0

4,9

54

5,6

5,0

5,6

3,6
2,7
21

01

14,0
75
9,9
23,4
0,7
16,7

0,6
11,9
6,6
9,0
20,7
14,4

9,0
12,6
75
0,6
15,0

4,6
2,7
6,3
5,5
42
21
0,7

0,6
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
3,7
0,0
1,0

13
0,0
0,0
13
3,3
0,9

13

0,0
13

0,3
0,4
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Mpogo/mKeHe Tabnuybl

6

Macno +6r
Macno+4 r
Macno -9 r
Macno +13 r

Macno -11 r
Macno -6 r
Macno -8 r
Macno -20r
Macno -13 r

Macno -3 r

Macno+9 r
Macno+5r



lNpunoxeHue b

Ta6bnunua pacxoga cosv Npm NpUroToBsIeHMN 6100 N N30ENNN

Ne n/n

WO R e

HanmeHoBaHue 61t04a
2

XonogHble 6awga (Ha 1 nopuunio)
Cynsbl (Ha 1000 r)
Bntoga u3 oBollel (BapKa) Ha 1 nMTp BOAbI
Bnioga n3 kpyn (Ha 1 Kr Kpynbl)
["peyHeBas Kalla:

m Paccbinyaras u3 8apuubl

m Baskad
MwéHHaa Kawa:

m Paccbinyaras

m BsAskad
PucoBas Kalua:

m Paccbinyatas

m Baskad
MNepnoBana Kaula:

m Paccbinyaras

B Bf3Kas
OBcAHasa Kalla Bs3Kas
MaHHasa Kallla BA3Kas
KyKypy3Haa Kaila:

m Paccbinyatas

m BsAskad
Bntoga 13 6060BbIX (Ha 1 nopunio 0TBapHbIX 6060B)
Bntoga 13 MmakapoHHbIX M3ennii (Bapka) Ha 1 Kr nsgenui
bnwoga us any (Ha 1 wT.)
Bntoga us TBopora (Ha 1 Kr)
Bntoga us pblbbl (Ha 1 nopuuto)
Bnioga 13 msca (Ha 1 nopuuto)
Bnioga 13 cenlbCKOX03ANCTBEHHOM NTULbI (Ha 1 nopumio)

Conb, T
3
2-3
6-10
10

21
40

25
40

28
45

30
45
40
45

30
35
3-4
30
0,25
10

3-5



MpunnoxeHne B

Tabsimya pacxoga CbipbA Ha OCEHHE-3UMHWUIA nepuoa
roga

OTxo0f4bl 1 NOTEPU NpWU
X0N0AHOI 06paboTKe,
% K mMacce 6pyTTO
1 2 3 4

KapToenb cBeXXnii NpoaoBo/ibCTBEHHbIN

Macca cblpbs
HeTTO, I

Macca cblpbs

HanmeHoBaHMe Cbipbs
opyTTO, I

CbIpoil OYNLLEHHBIA:

* C 1ceHTa6ps no 31 oKTA6pS 133 25 100
* C 1Hoa6ps no 31 gekabps 143 30 100
m C laHBapsa no 28-29 espans 154 35 100
MoOpKOBb CTO/I0Bas cBexas
Morsnogasa nyykoBas cbipast OYMLLEHHAs 200 50 100
Chblpas ounLLeHHasd:
m [lo 1aHBaps 125 20 100
m C lgauBaps 133 25 100

CBeK/a CT0/10Bas cBexas
Cblpast ounLLEeHHas:
m [lo 1aHBaps 125 20 100
m C lgauHBaps 133 25 100



. COOpHUK peuenTyp 671104 M KY/IMHAPHbIX U3AENNIA ANs NpeanpusaTuii 06LLeCTBEHHOMO NUTaHKA Npy 06LweobpasoBaTe/lbHbIX
wkonax / Mop obwein pegakumein B.T.lanwmnHomi, n3a-8o «XnebnpogmHgopm», 2004. — 639c.

. COOpHUNK TEXHNYECKUX HOPMATUBOB - COOPHUK peuenTyp 61104 U KyNIMHAPHbIX U34eNNid ANs NUTaHWUA WKOMbHUKOB / Mof
obuwen pegakument M.I. MorunsHoro, N3a-so Aenu npuHT, 2011.-544c.

. COOpHUK TEXHONOrMYecKMX HopMaTtmBoB - COOPHUK peuenTyp 61104 W KYNUHAPHBLIX M3Oenui Ons npeanpusaTuin
obuecTBeHHOro nutaHms / Mopa o6uent pegakumnein d.J1. Mapuyka, n3g-so TOO «[Muénka», 1994.- 616c.

. CkypuxuH W.M., Bonrapeesa M.H. XvMn4yecknii coctas nuLeBbIX NpoAyKToB. M34. 2-e - M.: Arponpomusgar, 1987. KH.
1: CnpaBoYHble TabnuLbl COAePXaHNA OCHOBHbIX MULLEBbLIX BELLECTB N 3HEPTreTUUYECKON LLeHHOCTM NULLLEBbIX NPOAYKTOB. -
224c¢.; KH. 2: CnpaBo4Hble TabnnLbl COAepPXaHNSA aMUHOKUCIOT, XXUPHbIX KUC/IOT, BUTAMUHOB, Makpo- U MUKPO3/1EMEHTOB,

opraHnyeckmnx Kncnot v yrnesogos. - 360c.

. CaHlMnH 2.3/2.4.3590-20 «CaHUTapHO-3NMAEMUONOTMYECKME TpeboBaHUS K opraHu3aumMyM OO6LECTBEHHOrO MNUTaHUS
HaceneHnsa».

. TexHonornuyeckne KapTbl MYHULMNANALHOTO YHUTAPHOTO Npeanpustus «KLLM Nel» MyHULMNanbHOro 06pa3oBaHns ropos,
KpacHogap Ha KynunHapHble usgenus (unm 6aoaa).



